平成 23 年 3月 14 日

各      位

会 社 名 株式会社ＳＡＮＫＹＯ

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長

澤 井 明 彦

 （コード番号 6417 東証第 1部）

問 合 せ 先
常務執行役員
管 理 本 部 長

石 原 明 彦

 （TEL.03-5778-7777）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」につきましては、被災された皆様

に心よりお見舞い申し上げます。

この度の地震に伴う現時点の当社グループにおける状況を下記の通りお知らせいたします。

記

１．人的被害
当社グループの役員及び従業員についての人的被害はありません。

２．事業所に関する被害状況

当社の仙台支店（宮城県仙台市）におきまして、従業員の安全確保とその家族の安否確認

を最優先させるため、営業を休止しております。その他の東北圏内及び関東圏内にある事業

所において、重大な影響を及ぼすまでの被害は現時点では確認されておりません。

なお、三和工場（群馬県伊勢崎市）は、計画停電への対応を除いて、3月 14 日午前から通

常稼働しております。

３．業績への影響

この地震による影響は現時点で不明でありますが、今後、当社グループの業績等に重大な

影響を及ぼす事象が確認された場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上